UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ

PRÓ-REITORIA DE PLANEJAMENTO E DESENVOLVIMENTO INSTITUCIONAL

RESULTADO DAS INSCRIÇÕES AO EDITAL Nº 08 DE 2024
PROCESSO DE SELEÇÃO DE BOLSISTA

PROJETO DWUfopa – Um Data Warehouse para publicação de informações e apoio à tomada de decisão na Ufopa

O Coordenador do projeto “DWUfopa – Um Data Warehouse para publicação de informações e apoio à tomada de decisão na Ufopa”, torna público o resultado das
inscrições recebidas, consoante ao EDITAL Nº 08/2024-PROPLAN de 27 de dezembro de 2024.

NOME  MATRÍCULA  SITUAÇÃO

Herika Luciane Luciane Fonseca da Costa  202*****90 Inscrição homologada

Iderlan Matheus Nascimento Cardoso  202*****70 Inscrição homologada

A entrevista para os candidatos cujas inscrições foram homologadas será conduzida de forma remota em 10/01/2025. Os detalhes referentes ao horário e ao link de acesso

serão comunicados aos candidatos por e-mail.

Prof. Marcelino Silva da Silva
COORDENADOR DO PROJETO